



## RESERVATION

2021-02-03

### **§16 Motion om att ansluta Tyresö till ECCAR, Europeiska koalitionen mot rasism**

Kommunfullmäktige sammanträden den 28 januari 2021.

Vänsterpartiet har lämnat in en motion om att Tyresö kommun ska ansluta sig till ECCAR, den europeiska koalitionen mot rasism. Motionen återremitterades i oktober för att kompletteras med ett underlag om vilka personella resurser som krävs för deltagande vilket exempelvis kan göras genom benchmarking med andra deltagande städer och kommuner.

Först och främst vill jag vara väldigt tydlig att rasism och främlingsfientlighet är något vi alltid måste motarbeta med full kraft. Det arbetet ska pågå varje dag i alla våra verksamheter. Det är oroväckande om styret menar att det inte redan görs efter deras kommunplans uppsatta mål.

Vårt motiv för en återremiss av motionen var att få ett svar på vilka personella resurser som krävdes för att bli medlem i koalitionen och ansluta till SKR:s nätverk. Vi har inte fått något svar alls.

I ordförandes utlåtande kan vi dock läsa att "Tillsammans för Tyresö" anser att motionen ska bifallas. Detta beror på att frågan endast handlar om huruvida man ska bli medlem och gå med i SKR:s nätverk eller inte. Så enkelt är det dock inte, ett medlemskap innebär vissa förpliktelser gentemot ECCAR. Att ansluta sig till SKR:s nätverk skapar självklart förväntningar på delaktighet. Bland annat i de nätverksträffar som genomförs 3-4 gånger per

år. Vilka från Tyresö kommun ska då delta eller ska vi inte ha personer på plats?

Vidare menar man att i arbetet kan ett medlemskap vara ett sätt att få ta del av goda exempel, undvika att arbeta med inriktningar som på andra ställen varit ineffektiva, och därmed uppnå både effektivitet och minskade kostnader. När det gäller goda exempel i nätverket går dessa att ta del av på SKR:s hemsida.

Att bli medlem och att ansluta sig till SKR:s nätverk skapar självklart förväntningar på delaktighet. Då vi inte fick något svar på en förhållandevis enkel fråga och inte heller fick något svar i debatten valde vi återigen att försöka med en återremiss. Då detta inte bifölls yrkade vi avslag på motionen.

Anki Svensson (M)